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Kroon-Oil Kroontex SDC

Beskrivelse

Kroontex SDC er en bevaringsvæske egnet for langsiktig bevaring av maskiner og maskindeler. Produktet består av vaselintype-
ingredienser, supplert med et mineralløsningsmiddel, spesielt vanndispergeringsmiddel og korrosjonsbestandige tilsetningsstoffer for å 
oppnå de følgende egenskapene:

Gode vanndispergeringsmiddel-kvaliteter: fuktige deler behøver ikke å tørkes på forhånd
Lett å fjerne med et mineralløsemiddel
Et godt demulgeringsmiddel: væsken kan skilles effektivt fra vann
Godt overflatebelegg med ca. 10 mikrometer: kan gjenopprettes hvis den utsettes for lysskade
God motstand mot korrosjon: minimum varighet av beskyttelse er ± 24 måneder for intern lagring og ± 12 måneder for 
utendørs lagring uten deksel

Bruksmåte

Kroontex SDC er en konserveringsæske for industrisektoren, egnet for langsiktig bevaring av maskiner og maskindeler. Den kan påføres 
ved dypping eller sprøyting, eller med en myk børste. Kroontex SDC kan fjernes med et avfettingsmiddel (mineral eller alkalisk) og/eller 
høytrykksspyler. 

Typisk

Tetthet ved 15 °C, kg/l 0,828

Viskositet 20 °C, mm²/s 48,00

Flammepunkt PM, °C 65

Tilgjengelige emballasjer

14040
30 L kanne

14211
208 L fat

Dataene nevnt i dette produktbladet er ment å orientere leseren om egenskaper og mulige anvendelser av produktene våre. Selv om denne oversikten er sammensatt med all mulig forsiktighet på den 
oppgitte datoen, vil ikke kompilatoren akseptere noe ansvar for skader forårsaket av ufullstendigheter og/eller unøyaktigheter i denne informasjonen, spesielt når disse er forårsaket av åpenbare skrivefeil. 
Leverandørens leveringsvilkår gjelder alle produktrekvisita. Leseren anbefales, spesielt for kritiske applikasjoner, å gjøre det endelige produktvalget i samråd med leverandøren. Som følge av løpende 
forskning og utvikling, kan informasjonen i dette dokumentet endres uten varsel.
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